Regnskab 2016 for Skovlund-Ansager Udviklingsrad

Dato Tekst Bilagsnr. Indtaegt Udgift Saldo
01.01.16 38.437,25
12.02.16 [Forplejning, bestyrelsesmgde 1 -340,00 38.097,25
21.03.16|Tilskud fra Varde Kommune 2 36.000,00 74.097,25
21.03.16 |Bent P. Larsens afsked 3 -100,00 73.997,25
22.03.16 |Workshop, lejeudgifter 4 -2.000,00 71.997,25
31.03.16 |Rentetilskrivning 5 13,17 72.010,42
11.04.16 [Forplejning - generalforsamling 6 -750,00 71.260,42
12.04.16 [Annonce - generalforsamling 7 -848,55 70.411,87
18.04.16 |Forplejning, bestyrelsesmgde 8 -320,00 70.091,87
12.05.16 [Kursusudgift, demens - 2 personer 9 -1.950,00 68.141,87
20.06.16 |Bestyrelsesmgade, forplej. og lejeudg. 10 -2.150,00 65.991,87
27.06.16 |Bestyrelsesmgde, forplejning 11 -317,00 65.674,87
30.06.16 |Rentetilskrivning 12 21,45 65.696,32
08.08.16 |Postnord, forplejning til tilskuere 13 -3.465,00 62.231,32
26.08.16 |Aens dag 14-16 -1.928,85 60.302,47
30.09.16 |Rentetilskrivning 17 19,83 60.322,30
10.10.16 |Bestyrelsesm@ade, forplejning 18 -462,50 59.859,80
10.10.16 |Tilskud til lamper 19 -3.000,00 56.859,80
08.11.16 |Bestyrelsesmgde, forplejning 20 -346,00 56.513,80
14.11.16 [Skovlund udv.plan mgder 21 -5.000,00 51.513,80
28.11.16 |Nytarskur i Ansager - tilskud 22 -10.000,00 41.513,80
30.12.16|Tilskud til beenke i naturomrader 23 -20.000,00 21.513,80
30.12.16 |Rentetilskrivning 24 15,79 21.529,59




